南京市政工程行业协会

宁市协字[2018]78号

[bookmark: _GoBack]关于开展2018“同力杯”南京市政行业中小型机械操作工（压路机）技能竞赛理论知识培训及竞赛方案解读的通知

各参赛单位：
为了确保2018“同力杯”南京市政行业中小型机械操作工（压路机）技能竞赛顺利健康开展，协会决定组织一期压路机技能竞赛理论知识培训及竞赛方案解读，具体通知如下：
一、培训时间
7月27日（星期五）早上8:30-12:00
二、培训地点
南京市政工程行业协会教室一（鼓楼区聚福园88号四楼）
三、参加人员
所有报名参加压路机技能竞赛的选手
四、课程安排
1、竞赛机械供应商介绍竞赛机型
    2、理论知识题库解读
    3、技能操作竞赛规则解读
    4、竞赛方案解读
五、其他
1、所有参加人员请准时参加，不得请假、迟到。
2、请尽量选择公共交通出行，楼下没有停车位。具体地址和路线：鼓楼区聚福园88号4楼：龙江新城市广场西南面，漓江路和闽江路的交汇处，苏果超市对面，优客量贩楼上。公交：42,72,73,170银城街下；9,133漓江路下；18,39,91闽江路下往西50米即到；地铁：地铁1号线新街口下、2号线汉中门下，换乘9路公交到漓江路下即到，地铁4号线龙江站下车，往西南步行700米。
3、联系电话：83213694,83213695。

[image: 协会公章]

南京市政工程行业协会
二〇一八年七月二十四日
image1.png